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OPAKOWANIE 
ZBIORCZE
– opisuje jak  
pakowane są produkty

NOWOŚĆ  
– produkty niedawno 
wprowadzone  
na rynek 

PRODUKT  
EKOLOGICZNY     
– produkty wytworzone  
ze szczególną dbałością  
o ekologię 

NAJLEPSZA RELACJA 
JAKOŚCI DO CENY  
– wskazuje produkty, 
których zakup  wydaje 
się być wyjątkowo 
korzystny

PRODUKT NA ZAMÓWIENIE  
(w odniesieniu gł. do urzą-
dzeń) to produkty, które są 
sprowadzane specjalnie na 
zamówienie, a  czas realizacji 
zamówienia może przekroczyć 
72 godziny
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Koperty RBD
rozszerzane 
boki i dno

Koperty SK
samoklejące

Koperty NK
klejone na mokro

Koperty HK
samoklejące
z paskiem

Koperty HK
samoklejące z paskiem

kod wymiar koperta poddruk okno
opak.

szt.

0010 114x162 C6 NK biała tk* niebieski - 1000

0508 110x220     DL NK biała tk* niebieski - 1000

1253
162x229

C5 NK biała* - - 500

1260 C5 NK brązowa* - - 500

1505
176x250

    B5 NK biała* - - 500

1512     B5 NK brązowa* - - 500

2229
229x324

C4 NK biała* - - 250

2236 C4 NK brązowa* - - 250

1758
250x353

    B4 NK biała* - - 250

1765     B4 NK brązowa* - - 250

kod wymiar koperta poddruk okno
opak.

szt.

0089

114x162

C6 SK biała* niebieski - 1000

0096 C6 SK biała okno prawe* niebieski 45x90 1000

0126 C6 SK biała okno lewe* niebieski 45x90 1000

0577

110x220

    DL SK biała* niebieski - 1000

0676     DL SK biała okno prawe* niebieski 45x90 1000

0614     DL SK biała okno lewe* niebieski 45x90 1000

1390

162x229

C5 SK biała długi bok niebieski - 500

1574 C5 SK biała długi bok okno prawe  środek niebieski 45x90 500

1413 C5 SK biała długi bok okno lewe środek niebieski 45x90 500

1291 C5 SK biała - - 500

1437 C5 SK biała niebieski - 500

1307 C5 SK brązowa - - 500

1529
176x250

    B5 SK biała - - 500

1536     B5 SK brązowa - - 500

2021

229x324

C4 SK biała - - 250

1956 C4 SK biała niebieski - 250

3240 C4 SK biała okno prawe niebieski 45x90 250

2038 C4 SK brązowa - - 250

1772
250x353

    B4 SK biała - - 250

1789     B4 SK brązowa - - 250

kod wymiar koperta poddruk okno
opak.

szt.

0218 114x162 C6 HK biała* niebieski - 1000

0492 110x220     DL HK biała* niebieski - 1000

1338

162x229

C5 HK biała* - - 500

1628 C5 HK biała* niebieski - 500

1345 C5 HK brązowa* - - 500

1543
176x250

    B5 HK biała* - - 500

1550     B5 HK brązowa* - - 500

2090

229x324

C4 HK biała* - - 250

1611 C4 HK biała* niebieski - 250

3929 C4 HK biała okno prawe niebieski 45x90 250

2106 C4 HK brązowa* - - 250

1796
250x353

    B4 HK biała* - - 250

1802     B4 HK brązowa* - - 250

kod wymiar koperta poddruk g/m2
opak.

szt.

5923 114x162 C6 HK biała DELUX niebieski 120 1000

5930 110x220 DL HK biała DELUX niebieski 120 1000

5947 162x229 C5 HK biała DELUX niebieski 120 500

5954 229x324 C4 HK biała DELUX niebieski 120 250

kod wymiar koperta
opak.

szt.

2137
229x324x38

C4 HK RBD biała 250

2083 C4 HK RBD brązowa 250

1826
250x353x38

    B4 HK RBD biała 250

1819     B4 HK RBD brązowa 250

2298
280x400x40

E4 HK RBD biała 250

2274 E4 HK RBD brązowa 250

Koperty DELUX - koperty dla biznesu

-  najwy¿sza jakoœæ kopert

-  wysoka gramatura papieru

-  idealne dla wymagaj¹cych klientów biznesowych 

-  idealne do nadruku

klejone na mokroklejone na mokro

SK

opak.

RBDRBD

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 10, 25 lub  50 sztuk

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 10, 25 lub  50 sztuk

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 10, 25 sztuk

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 10 sztuk

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 25 lub  50 sztuk

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

w w w . a g k o p e r t y . c o m . p l

reklama katalog2012 2s atut.indd   1 2012-02-14   10:26:07

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

Koperty 
kolorowe
bąbelkowe 

kod
wymiar

wew./ zew.
koperta

opak.

szt.

M5BZ1 140x230 / 160x250 M5 deposafe 1000

B5BZ1 185x240 / 200x255 B5 deposafe 1000

B4BZ1 245x345 / 260x365 B4 deposafe 1000

C3BZ1 345x450 / 360x465 C3 deposafe 500

M5PBZ1 140x230 / 155x255 M5+ Super X Safe 1000

B5PBZ1 185x250 / 200x275 B5+ Super X Safe 500

B4PBZ1 250x355 / 265x380 B4+ Super X Safe 500

C3PBZ1 345x445 / 360x470 C3+ Super X Safe 400

T15BZ1 385x445 / 400x470 Torba 15kg Super X Safe 250

kod
wymiar

wew./ zew.
koperta kolor

opak.

szt.

A1101 95x165 / 120x175 A - 11 biała 100

B1201 115x215 / 140x225 B - 12 biała 100

C1301 145x215 / 170x225 C - 13 biała 100

D1401 175x265 / 200x275 D - 14 biała 100

E1501 215x265 / 240x275 E - 15 biała 100

F1601 215x340 / 260x350 F - 16 biała 50

G1701 235x340 / 260x350 G - 17 biała 50

H1801 265x360 / 290x370 H - 18 biała 50

I1901 295x445 / 320x455 I - 19 biała 50

K2001 345x470 / 370x480 K - 20 biała 50

CD01 175x165 / 200x175 CD biała 100

kod
wymiar

wew./ zew.
koperta

opak.

szt.

11304 150x180 / 155x200 CD bąbelkowa czerwona 100

11404 235x170 / 240x190 C5 bąbelkowa czerwona 100

11604 235x325 / 240x345 C4 bąbelkowa czerwona 100

11804 450x320 / 455x340 C3 bąbelkowa czerwona 100

kod
wymiar

wew./ zew.
opis

opak.

szt.

CP050.01 320x290 x 35-80 /365x300 x -85 Opakowanie do segregatorów 20

CP010.04 235x340 x -35 / 250x351 Koperta tekturowa 235x400 100

kod
wymiar

wew./ zew.
koperta

opak.

szt.

10002 80x120 / 96x120 VK 80x120 złota 100

10101 164x110 / 180x110 C6 164x110 złota 100

10201 108x220 / 125x220 DL 108x220 złota 100

10301 160x160 / 178x160 CD 160x160 złota 100

10401 224x165 / 240x165 C5 224x165 złota 100

10401-
170

170x220 / 186x220 C5 170x220 złota 100

10501 220x220 / 236x220 220x220 złota 100

10601 232x325 / 250x325 C4 232X325 złota 100

kod wymiar koperta
opak.

szt.

KUC61K 170x135 Kurierska C6 1-k 1000

KUDL1K 230x115 Kurierska DL 1-k 1000

KUC51K 240x170 Kurierska C5 1-k 1000

KUC41K 325x230 Kurierska C4 1-k 1000
Dostępne w kolorach:
niebieski, zielony, pomarańczowy, czerwony, różowy, � oletowy, czarny, srebrny, złoty, biały

Dostępne w różnych formatach i rodzajach.

Koperty / opakowania
kartonowe

CP050.01

CP0010

Dostępne w kolorach:
niebieski, zielony, pomarańczowy, czerwony,  różowy, � oletowy, czarny,  srebrny, złoty, biały
oraz transparentne ( przeźroczyste)

Koperty kolorowe

foliowe

Koperty
bąbelkowe 

Dostępne w opakowaniach foliowanych po 5 sztuk

Koperty bezpieczne 
DEPOSAFE
Super X Safe

Koperty
kurierskie

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435
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Koperty RBD
rozszerzane 
boki i dno

Koperty SK
samoklejące

Koperty NK
klejone na mokro

Koperty HK
samoklejące
z paskiem

Koperty HK
samoklejące z paskiem

kod wymiar koperta poddruk okno
opak.

szt.

0010 114x162 C6 NK biała tk* niebieski - 1000

0508 110x220     DL NK biała tk* niebieski - 1000

1253
162x229

C5 NK biała* - - 500

1260 C5 NK brązowa* - - 500

1505
176x250

    B5 NK biała* - - 500

1512     B5 NK brązowa* - - 500

2229
229x324

C4 NK biała* - - 250

2236 C4 NK brązowa* - - 250

1758
250x353

    B4 NK biała* - - 250

1765     B4 NK brązowa* - - 250

kod wymiar koperta poddruk okno
opak.

szt.

0089

114x162

C6 SK biała* niebieski - 1000

0096 C6 SK biała okno prawe* niebieski 45x90 1000

0126 C6 SK biała okno lewe* niebieski 45x90 1000

0577

110x220

    DL SK biała* niebieski - 1000

0676     DL SK biała okno prawe* niebieski 45x90 1000

0614     DL SK biała okno lewe* niebieski 45x90 1000

1390

162x229

C5 SK biała długi bok niebieski - 500

1574 C5 SK biała długi bok okno prawe  środek niebieski 45x90 500

1413 C5 SK biała długi bok okno lewe środek niebieski 45x90 500

1291 C5 SK biała - - 500

1437 C5 SK biała niebieski - 500

1307 C5 SK brązowa - - 500

1529
176x250

    B5 SK biała - - 500

1536     B5 SK brązowa - - 500

2021

229x324

C4 SK biała - - 250

1956 C4 SK biała niebieski - 250

3240 C4 SK biała okno prawe niebieski 45x90 250

2038 C4 SK brązowa - - 250

1772
250x353

    B4 SK biała - - 250

1789     B4 SK brązowa - - 250

kod wymiar koperta poddruk okno
opak.

szt.

0218 114x162 C6 HK biała* niebieski - 1000

0492 110x220     DL HK biała* niebieski - 1000

1338

162x229

C5 HK biała* - - 500

1628 C5 HK biała* niebieski - 500

1345 C5 HK brązowa* - - 500

1543
176x250

    B5 HK biała* - - 500

1550     B5 HK brązowa* - - 500

2090

229x324

C4 HK biała* - - 250

1611 C4 HK biała* niebieski - 250

3929 C4 HK biała okno prawe niebieski 45x90 250

2106 C4 HK brązowa* - - 250

1796
250x353

    B4 HK biała* - - 250

1802     B4 HK brązowa* - - 250

kod wymiar koperta poddruk g/m2
opak.

szt.

5923 114x162 C6 HK biała DELUX niebieski 120 1000

5930 110x220 DL HK biała DELUX niebieski 120 1000

5947 162x229 C5 HK biała DELUX niebieski 120 500

5954 229x324 C4 HK biała DELUX niebieski 120 250

kod wymiar koperta
opak.

szt.

2137
229x324x38

C4 HK RBD biała 250

2083 C4 HK RBD brązowa 250

1826
250x353x38

    B4 HK RBD biała 250

1819     B4 HK RBD brązowa 250

2298
280x400x40

E4 HK RBD biała 250

2274 E4 HK RBD brązowa 250

Koperty DELUX - koperty dla biznesu

-  najwy¿sza jakoœæ kopert

-  wysoka gramatura papieru

-  idealne dla wymagaj¹cych klientów biznesowych 

-  idealne do nadruku

klejone na mokroklejone na mokro

SK

opak.

RBDRBD

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 10, 25 lub  50 sztuk

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 10, 25 lub  50 sztuk

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 10, 25 sztuk

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 10 sztuk

*Dostępne w opakowaniach foliowanych po 25 lub  50 sztuk

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435
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C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

Koperty 
kolorowe
bąbelkowe 

kod
wymiar

wew./ zew.
koperta

opak.

szt.

M5BZ1 140x230 / 160x250 M5 deposafe 1000

B5BZ1 185x240 / 200x255 B5 deposafe 1000

B4BZ1 245x345 / 260x365 B4 deposafe 1000

C3BZ1 345x450 / 360x465 C3 deposafe 500

M5PBZ1 140x230 / 155x255 M5+ Super X Safe 1000

B5PBZ1 185x250 / 200x275 B5+ Super X Safe 500

B4PBZ1 250x355 / 265x380 B4+ Super X Safe 500

C3PBZ1 345x445 / 360x470 C3+ Super X Safe 400

T15BZ1 385x445 / 400x470 Torba 15kg Super X Safe 250

kod
wymiar

wew./ zew.
koperta kolor

opak.

szt.

A1101 95x165 / 120x175 A - 11 biała 100

B1201 115x215 / 140x225 B - 12 biała 100

C1301 145x215 / 170x225 C - 13 biała 100

D1401 175x265 / 200x275 D - 14 biała 100

E1501 215x265 / 240x275 E - 15 biała 100

F1601 215x340 / 260x350 F - 16 biała 50

G1701 235x340 / 260x350 G - 17 biała 50

H1801 265x360 / 290x370 H - 18 biała 50

I1901 295x445 / 320x455 I - 19 biała 50

K2001 345x470 / 370x480 K - 20 biała 50

CD01 175x165 / 200x175 CD biała 100

kod
wymiar

wew./ zew.
koperta

opak.

szt.

11304 150x180 / 155x200 CD bąbelkowa czerwona 100

11404 235x170 / 240x190 C5 bąbelkowa czerwona 100

11604 235x325 / 240x345 C4 bąbelkowa czerwona 100

11804 450x320 / 455x340 C3 bąbelkowa czerwona 100

kod
wymiar

wew./ zew.
opis

opak.

szt.

CP050.01 320x290 x 35-80 /365x300 x -85 Opakowanie do segregatorów 20

CP010.04 235x340 x -35 / 250x351 Koperta tekturowa 235x400 100

kod
wymiar

wew./ zew.
koperta

opak.

szt.

10002 80x120 / 96x120 VK 80x120 złota 100

10101 164x110 / 180x110 C6 164x110 złota 100

10201 108x220 / 125x220 DL 108x220 złota 100

10301 160x160 / 178x160 CD 160x160 złota 100

10401 224x165 / 240x165 C5 224x165 złota 100

10401-
170

170x220 / 186x220 C5 170x220 złota 100

10501 220x220 / 236x220 220x220 złota 100

10601 232x325 / 250x325 C4 232X325 złota 100

kod wymiar koperta
opak.

szt.

KUC61K 170x135 Kurierska C6 1-k 1000

KUDL1K 230x115 Kurierska DL 1-k 1000

KUC51K 240x170 Kurierska C5 1-k 1000

KUC41K 325x230 Kurierska C4 1-k 1000
Dostępne w kolorach:
niebieski, zielony, pomarańczowy, czerwony, różowy, � oletowy, czarny, srebrny, złoty, biały

Dostępne w różnych formatach i rodzajach.

Koperty / opakowania
kartonowe

CP050.01

CP0010

Dostępne w kolorach:
niebieski, zielony, pomarańczowy, czerwony,  różowy, � oletowy, czarny,  srebrny, złoty, biały
oraz transparentne ( przeźroczyste)

Koperty kolorowe

foliowe

Koperty
bąbelkowe 

Dostępne w opakowaniach foliowanych po 5 sztuk

Koperty bezpieczne 
DEPOSAFE
Super X Safe

Koperty
kurierskie

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435

C0
M0
Y0
K56

PANTONE Cool Gray 6

C100
M0
Y79
K60

PANTONE 3435
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Koperty to opakowanie, a opakowanie to emocje!
Możesz sprawić, że Twój adresat poczuje się wyróżniony.

Aby podkreślić charakter swojej korespondencji 
skorzystaj z nadruku �rmowego!

(61) 8220760, koperty@bong.pl

Bong Cały Świat Kopert Sp. z o. o. posiada szeroki asortyment kopert standardowych, specjalistycznych  
i opakowań ozdobnych. Jesteśmy liderem w dziedzinie modnych, bezpiecznych i doskonałych jakościowo   
kopert. W naszej ofercie znajdziecie między innymi: 

- uniwersalne koperty powietrzne

- koperty bankowe do bezpiecznego transportu 
  i depozytu

- szeroki asortyment opakowań na każdą okazję

- ekologiczne koperty ozdobne o wysokiej 
   wytrzymałości

Tyvek® oraz DuPont™ są zastrzeżonymi znakami handlowymi lub znakami handlowymi �rmy DuPont, używanymi zgodnie z licencją.

E_2013.indd   88 2012-09-20   05:53:12



KOPERTY
www.globalbiuro.com

TAŚMY, PODAJNIKI, KLEJE

89

INDEKS FORMAT WYMIAR ZEW. KOLOR MATERIAŁ g/m2 ILOŚĆ 
W OPAK.

SB 7610 K70 HK 160x215+35 biały LDPE 70mic    100

SB 7601    B5 HK 200x260+35 biały LDPE 70mic    100

SB7602    B4 HK 275x375+35 biały LDPE 70mic    100

SB 7603    C3 HK 335x475+35 biały LDPE 70mic    100

INDEKS FORMAT WYMIAR WEW. WYMIAR WEW. KOLOR g/m2 ZAMKNIĘCIE ILOŚĆ 
W OPAK.

4111 11/A 110x165 130x175 biały 80/60 HK    200

4112 12/B 120x215 140x225 biały 80/60 HK    200

4113 13/C 150x215 170x225 biały 80/60 HK    100

4114 14/D 180x265 200x275 biały 80/60 HK    100

4115 15/E 220x265 240x275 biały 80/60 HK    100

4116 16/F 220x340 240x350 biały 80/60 HK    100

4117 17/G* 240x340 260x350 biały 80/60 HK    100

4118 18/H 270x360 290x370 biały 80/60 HK    100

4119 19/I 300x445 320x455 biały 80/60 HK    50

4120 20/K 350x470 370x480 biały 80/60 HK    50

4123 23/CD 180x165 200x175 biały 80/60 HK    100

INDEKS FORMAT WYMIAR KOLOR
PODKŁADU

ILOŚĆ 
W OPAK.

7503     C6 HK 160x215+35       biały     1000

7504     LD HK 200x260+35       biały     1000

7505     C5 HK 275x375+35       biały     1000

7506     C4 HK 335x475+35       biały     500

- koperty bezpieczne  
  / koperty bankowe

– koperty bąbelkowe  
  / koperty powietrzne

Koperty rozszerzane RBD

Koperty do listów przewozowych / przylgi kurierskie

*Koperta może występować w rozmiarze zew. 260x390, wew. 240x340 HK - samoklejąca z paskiem

Koperty to opakowanie, a opakowanie to emocje!
Możesz sprawić, że Twój adresat poczuje się wyróżniony.

Aby podkreślić charakter swojej korespondencji 
skorzystaj z nadruku �rmowego!

(61) 8220760, koperty@bong.pl

Bong Cały Świat Kopert Sp. z o. o. posiada szeroki asortyment kopert standardowych, specjalistycznych  
i opakowań ozdobnych. Jesteśmy liderem w dziedzinie modnych, bezpiecznych i doskonałych jakościowo   
kopert. W naszej ofercie znajdziecie między innymi: 

- uniwersalne koperty powietrzne

- koperty bankowe do bezpiecznego transportu 
  i depozytu

- szeroki asortyment opakowań na każdą okazję

- ekologiczne koperty ozdobne o wysokiej 
   wytrzymałości

Tyvek® oraz DuPont™ są zastrzeżonymi znakami handlowymi lub znakami handlowymi �rmy DuPont, używanymi zgodnie z licencją.

INDEKS FORMAT WYMIAR KOLOR/ 
RODZAJ g/m2 ILOŚĆ 

W OPAK.

8060    85 HK 176x250x30 120   250

8070    C4 HK 229x324x40 120    250

8071    C4 HK 220x324x40 120    250

8080    B4 HK 250x353x40 120 250

8084    B4 HK 250x353x40 120 250

8094    44 HK 280x400x40 120    250

•	 Do transportu i depozytu bankowego (gotówki, dokumentów, kosztowności itp.)
•	 System numerów i kuponów kontrolnych umożliwiających śledzenie przesyłki
•	 3-stopniowy system zabezpieczeń – mechaniczny, chemiczny, termiczny
•	 Taśma bezpieczna z czujnikiem ciepła - każda próba manipulacji jest widoczna!
•	 Elastyczna i odporna na rozerwanie 3-warstwowa folia LDPE

•	 Koperty ochronne, idealne dla sprzedaży wysyłkowej (odzież, książki, CD itp.)
•	 Doskonałe do wysyłki i archiwizacji dokumentów
•	 Chronią przesyłkę przed uszkodzeniem i  wodą
•	 odporny na rozerwanie papier „Kraft”
•	 odporny na rozerwanie  szeroki zgrzew boczny

•	 Koperty rozszerzane są idealne do: archiwizacji dokumentów, wysyłki grubych skoroszytów, dokumentacji 
biurowej

•	 Przylgi kurierskie są niezastąpione w wysyłce przesyłek pocztowych. Służą do wyraźnego ozna-
kowania paczki, zamieszczenia listu przewozowego czy faktury.
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TAŚMY, PODAJNIKI, KLEJE
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Koperty dla Najlepszych!

Koperty biurowe są podstawowym wyposażeniem 
każdego biurka. Służą do szybkiej wysyłki korespon-
dencji prywatnej i firmowej. Oferta BONG zawiera 
szeroki wachlarz kopert różnych formatów i typów 
w kolorach białym i brązowym.
Prowadząc swój biznes pomyśl już dziś o tym, aby 
wyróżnić korespondencję swojej firmy – zamów 
koperty z nadrukiem reklamowym Twojej firmy!

INDEKS OPIS WYMIAR KOLOR/ 
RODZAJ

ROZMIAR  
OKIENKA

ROZMIESZCZENIE 
OKIENKA g/m2 ILOŚĆ 

W OPAK.
ILOŚĆ 

NA PALECIE

2201 C6 SK 114x162 80 1000 99 000

2202 C6 SK 114x162 45x90 mm # 15mm !20mm 80 1000 99 000

2203 C6 SK 114x162 45x90 mm # 15mm "20mm 80 1000 99 000

2204 DL SK 110x220 80 1000 70 000

2254 DL HK 110x220 80 1000 70 000

2205 DL SK 110x220 45x90 mm # 15mm !20mm 80 1000 70 000

2206 DL SK 110x220 45x90 mm # 15mm "20mm 80 1000 70 000

2207 C5 SK 162x229 90 500 48 000

2257 C5 HK 162x229 90 500 48 000

2208 C5 SK 162x229 45x90 mm # 60mm $57mm "20mm 90 500 48 000

2237 C5 SK 162x229 80 500 48 000

2277 C5 HK 162x229 90 500 48 000

2228 B5 SK 176x250 90 500 42 000

2258 B5 HK 176x250 90 500 42 000

2238 B5 SK 176x250 80 500 42 000

2278 B5 HK 176x250 90 500 42 000

2209 C4 SK 229x324 90 250 22 500

2259 C4 HK 229x324 90 250 22 500

2239 C4 SK 229x324 100 250 22 500

2279 C4 HK 229x324 100 250 22 500

2240 B4 SK 250x353 100 250 16 250

2269 B4 HK 250x353 100 250 16 250

2241 B4 SK 250x353 110 250 16 250

2280 B4 HK 250x353 110 250 16 250
Bussines Mail® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy BONG Cały Świat Kopert Sp. z o.o. HK - samoklejąca z paskiem, SK - sakomklejąca, NK - do pakowania automatycznego
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